
 
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС» 

 

П Р И К А З 
18.08.2023 г.                                                                                                                 № 33/ОД 

                                                                г. Железногорск 

 

Об организации школьного спортивного клуба 

 
В целях совершенствования и активизации физкультурно-спортивной (спортивно-

массовой) работы в корпусе, приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом, пропаганды здорового образа жизни, организации активного отдыха 

обучающихся  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в КГБОУ «Железногорский кадетский корпус» с 01.09.2023 года 

школьный спортивный клуб (далее ШСК). 

2. Назначить руководителем ШСК на 2023/24 учебный год Митину Татьяну 

Владимировну – педагога дополнительного образования. 

3. Заместителю директора по ВР Цыбулину В.С., руководителю ШСК 

Митиной Т.В. разработать и принять положение ЖКК «О школьном спортивном клубе» 

(далее – положение о ШСК). 

4. Митиной Т.В. актуализировать в соответствии с положением о ШСК 

календарный план спортивно-массовой работы ЖКК на 2023/24 учебный год, включив в 

план мероприятий физкультурно-спортивные, военно-спортивные и социально-значимые 

мероприятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Цыбулина В.С. 

 

Директор КГБОУ  

«Железногорский кадетский корпус»                                                           В.В. Войнов 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен: 

Цыбулин В.С. 

Митина Т.В. 

 


		2024-11-11T14:58:01+0700
	Войнов Владимир Васильевич




